
Prodej stavebního pozemku 957 m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Kroměříž

1.450.000 Kč Druh: stavební - bydlení Město: Kunkovice
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení klienta vám nabízíme k prodeji rodinný dům, který pohltil požár a čeká na další využití. Na pozemku
je velká krytá garáž se sekvenčními vraty s místem pro dílnu nebo sklad. Dále také skleník , kurník, králíkárna, letní kuchyň,
altán, venkovní posezení a v neposlední řadě také krytý bazén. Na velké části pozemku je zámková dlažba, ale pořád je zde
dost místa na realizaci vlastní zahrádky. Dům je napojen na obecní vodovod v kombinaci s využitím retenční nádrže . Elektřina
je v tuto chvíli z důvodu bezpečnosti odpojena. Odpady jsou svedeny do jímky na pozemku a příjezd je z obecní komunikace. 
Pokud máte rádi výzvy , tak právě tento objekt nese s sebou celou škálu možností využití. Lze zde postavit nový rodinný dům
nebo vybudovat  letní sídlo, protože obec Kunkovice (větrný mlýn) je vyhledávanou destinací "kam na výlet"V případě vážného
zájmu je majitel ochoten za příplatek zajistit demolici. Cena by odpovídala rozsahu prací tzn.někde mezi 100-250tis.Kč S
financováním vám mohou pomoci naši finanční poradci v rámci služeb zdarma.Těším se na Vás při prohlídce této nemovitosti.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RK Chlebek s.r.o. Visnyai Lumír
J. V. Sládka 41, Frýdek-Místek, 738 01 tel. +420721468766, lumir.visnyai@rkchlebek.cz
tel. , +420 776 005 499, lukas.chlebek@rkchlebek.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 0410

strana 1


